
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, tendo-se em vista
requerimento da parte do servidor, de 30.12.2024,

JESUS FERNANDES, portador da Cédula de Identidade RG nº. MG-14.494.424 PCE/
e inscrito no CPF/MF nº. 117.077.036-39, do cargo de Provimento em Comissi
Símbolo SC-01, de chefe de Esporte, Lazer e Turismo, da Secretaria Municipal
Esporte, Lazer e Turismo, deste Município.

CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

PORTARIA Nº. 488/2024 — de 31 de Dezembro de 2024

“Exonera servidor que Menciona, de Cargo de Provimer
em Comissão que define.”

to

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,

RESOLVE:

Art. 1º. — Exonerar, a pedido, nesta data, o Servidor JOÃO MARCOS DE

Art. 2º. — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-M

AG
ÃO,
de

AFIXADO NO MURAL DA SEDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL, EM:

DI / Ta) U/

NEFISURA ÁUNDES, VERDE «Ni
Celiu Mana B Nunes Barcelos

x. administrativo - Matr.; B90F

Rua Trinta, nº 296 — B. Medalha Milagrosa — Campina Verde / MG - CEP 38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.mg.gov.br

CNPI18 457 291/0001-N7


